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W dniu 5 kwietnia 2017 r. na Targach Edukacyjnych 2017 ponad 30 wystawców prezentowało swoje 
oferty edukacyjne. W targach uczestniczyli przedstawiciele szkół branżowych, liceów, wyższych uczelni, 
instytucji szkoleniowych, szkół językowych i inne instytucje związane z edukacją. Zaprezentowana 
została bardzo różnorodna oferta edukacyjna, w tym uwzględniająca kierunki kształcenia, które 
tworzone są wspólnie z pracodawcami tj. związanymi z lotnictwem, koleją, górnictwem, czy 
informatyką. 
Uczniowie mieli w czym wybierać. 
Organizatorem Targów Edukacyjnych 2017 był Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku, Powiatowe Centrum 
Edukacji Zawodowej w  Świdniku i Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie. 
Patronatem honorowym wydarzenie zostało objęte przez Starostę Powiatu Świdnickiego – Pana 
Dariusza Kołodziejczyka oraz Kuratora Oświaty – Panią Teresę Misiuk. 
Uroczystego otwarcia dokonali: Starosta Powiatu Świdnickiego - Dariusz Kołodziejczyk, Wicestarosta 
Powiatu Świdnickiego - Waldemar Białowąs, Wicekurator Oświaty Pan Eugeniusz Pelak, Wojewódzki 
Komendant OHP w Lublinie Pan Piotr Gawryszczak, Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacji 
Zawodowej w Świdniku Pani Anna Goral oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku Pan 
Marcin Troć, który podkreślił, iż Targi Edukacyjne pozwalają poznać nie tylko oferty poszczególnych 
placówek, ale także dają informacje o aktualnym rynku pracy i najbardziej poszukiwanych zawodach. 
Stopa bezrobocia w naszym powiecie cały czas się zmniejsza - wyjaśnił Marcin Troć, Dyrektor PUP w 
Świdniku. Cieszy nas fakt, że coraz mniej młodych ludzi staje się bezrobotnymi. Pomagają w tym z 
pewnością różne programy, staże, szkolenia, czy środki na rozpoczęcie działalności- dodaje Marcin Troć. 
  
W trakcie imprezy uczniowie wraz z nauczycielami wzięli udział w warsztatach zatytułowanych ,,Zawody 
deficytowe i nadwyżkowe – mobilność na rynku pracy", które poprowadził doradca zawodowy 
Powiatowego Urzędu Pracy w Świdniku. Uczniowie mieli również możliwość skorzystania z usług 
doradców zawodowych z CEiPM OHP Lublin oraz udziału w prezentacji oferty edukacyjnej 
ponadgimnazjalnych szkół z powiatu świdnickiego, jak również obejrzenia pokazu udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej zorganizowanego przez Medyczne Studium Zawodowe im. Prof. Stanisława 
Liebharta w Lublinie. 
Na zakończenie Targów Edukacyjnych 2017 wszyscy wystawcy otrzymali podziękowania za udział w 
wydarzeniu.
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